
 
 

 

	

 
Här	är	det	–	årets	bussresa!		
	
En	tur	som	tar	dig	från	tulpanfältens	prakt	i	
Holland	till	de	gröna	engelska	kullarna.	Det	här	
är	ingen	vanlig	resa,	det	är	ett	äventyr	fyllt	med	
charmiga	städer,	kungliga	slott,	mysiga	pubar	
och	spännande	historia.	Och	det	bästa	av	allt?	
Du	bara	lutar	dig	tillbaka	och	låter	oss	ta	hand	
om	allt.	Bekvämt,	bekymmersfritt	och	
underbart	trevligt!	
	
Dag	1	*	25/4	-	Avresa	Hemorten	–	Göteborg	(105	mil)		
Tidig	avfärd	från	hemorten	–	se	tidtabell.	Frukost	serveras	
ombord	på	bussen.	Vi	får	förbereda	oss	för	en	rätt	så	lång	första-
dags-etapp	men	med	reseledarens	omsorg,	information	längs	
färdvägen	och	underhållning	rullar	dock	milen	snabbt	undan.	
Mot	kvällen	ankomst	till	Göteborg	där	vi	bordar	Stena	Lines	
färja	till	Kiel.	Inkvartering	i	2-bädds	hytter.	Middag	serveras	i	
fartygets	matsal	och	sedan	kan	du	koppla	av	med	shopping,	
dans	mm.	(	Se	färjan	på	www.stenaline.se)	
	
Dag	2	*	26/4	–	Kiel	–	Groningen	(38	mil)	
Efter	frukost	reser	vi	västerut	och	passerar	gränsen	till	
Nederländerna	redan	under	morgonen.	Under	förmiddagen	
anländer	vi	Groningen	och	till	hotellet	där	vi	checkar	in	och	
äter	gemensam	middag.	
	
	
	
	

Avresa:	
25/4			 11	dgr	
	
Pris	:	24	980:-	

	

Inkluderat	i	priset:		
Bussresan	
Frukostpåse	på	bussen	
Färja	tor	inkl	frukost	&	middag	
del	i	2-bäddshytt,	Sightseeing	
och	utflykter	med	lokal	guide	
enligt	program	
del	i	dubbelrum		
10	frukostar	
11	middagar	
Reseledare	
	

Tillägg:		
Enkelhytt-/rum	5800:-	
Elektronisk	resetillstånd	(måste	
ansökas	personligen,	mer	
information	kommer)	
	
	
Tidtabell:		
Umeå	CENTRAL	Station	kl	03.00	
Nordmaling	Cricle	K.		kl	03.45	
Ö-viks	Hägglunds	Arena	kl.	04.30	
Härnösand	Busstastation	kl	05.50	
Sundsvall		OKQ8	Gillebergsg.	1	kl	06.50	
Gävle	Bro	10:00	
Fler	påstiningsplatser	kan	ses	vid	
bokningstillfälle.	
	
	
Avbokningsvillkor:	
Fri	avbokning	fram	till	2	månader	
innan	avresa.	
	
Vi reserverar oss för eventuella 
programändringar eller stora valutaändringar 
och bränsletillägg. 
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Dag	3	*	27/4	-		Groningen	-	Keukenhof-	Hook	of	Holland	(ca	30mil)		
Frukost	på	hotellet.		Vi	checkar	ut	och	
lämnar	hotellet	för	denna	gång.	Idag	
reser	vi	till	Amsterdam	stad	där	vi	tar	en	
mysig	kanaltur.		Lunch	stopp	under	
dagen	(ingår	ej)	sen	fortsätter	vi	till	
Keukenhof	där	vi	möts	av	de	tulpan-	
och	hyacintfält	som	ofta	avbildas	på	
vykort.	Keukenhof	är	Europas	ledande	
blomsterpark	och	under	några	timmar	
beundrar	vi	på	egen	hand	
blomsterprakten	i	den	32	hektar	stora	
parken.	Parkens	namn	betyder	
”köksträdgården”	och	här	finns	bland	
annat	ett	orkidéhus	och	en	rad	
paviljonger.	Vi	kör	till	vår	båt	och	checkar	in	på	Stena	Lines	båt	vi	kliver	ombord		äter	middag	och	
sover	en	natt	på	båten.	
	
Dag	4	*	28/4	Dag	4	Harwich-	Windsor	Castle	-	Swindon	(ca	50	mil)		
Tidig	morgon	anländer	vi	England	och	Harwich	och	sätter	kurs	mot	hotell	i	Swindon	där	vi	ska	bo	
under	hela	vistelsen,	med	närhet	till	både	pubar	och	grönområden.	På	vägen	gör	vi	ett	stopp	på	
Windsor	Castle	där	vi	en	audioguidning	av	slottet.	Lunch	stopp	under	dagen	(ingår	ej)	Vi	fortsätter	
mot	Swindon	och	checkar	in	på	hotellet	där	vi	ska	bo	i	4	nätter	och	äter	middag	tillsammans.		
	
Dag	5	*	29/4	-	Broar,	Brunel,	Banksy	&	bryggeribesök	(ca	20	mil)	
Frukost	på	hotellet,	sen	är	det	dags	att	fara	västerut,	nästan	så	vi	snuddar	gränsen	till	Wales,	då	vi	ska	
besöka	Bristol.	En	hamnstad	som	varit	viktig	sedan	1100-talet	och	där	floden	Avon	och	den	sceniska	
hängbron	Clifton	Suspension	Bridge	har	en	betydande	roll	i	stadsbilden.	Bristol	är	även	hemvist	för	
världens	mest	kända	och	hemliga	
graffitikonstnär	Banksy,	vars	finurliga	verk	
finns	att	beskåda	runt	om	i	staden.		
Vi	gör	en	stadsrundtur	med	lokalguide		
och	besöker	dessutom	den	fantastiska	
sevärdheten	Brunel’s	SS	Great	Britain,	
oceanångaren	från	1800-talet	som	med	sin	
banbrytande	teknik	och	storlek	förändrade	
världen.	Lunch	stopp	under	dagen	(ingår	
ej).	Dagen	avslutas	med	ett	besök	på	New	
Bristol	Brewery,	så	vi	får	svalka	oss	med	
en	kall	lokalproducerad	ale	innan	vi	åker	
tillbaka	till	vårt	hotell	för	gemensam	middag.	
	
Dag	6	*	30/4	-	Morden	i	midsomer	&	Blenheim	Palace	–	Cotswolds	(ca	20	mil)	
Frukost	på	hotellet.	Idag	upplever	vi	en	dagsutflykt	till	byarna	i	Midsomer,	som	ligger	utspridda	över	
flera	engelska	län,	inklusive	Buckinghamshire	och	Oxfordshire.	Platserna	har	under	årens	lopp	spelat	
en	roll	i	över	250	misstänksamma	dödsfall.		Lunch	stopp	under	dagen	(ingår	ej)	
	
På	eftermiddagen	gör	vi	en	utflykt	till	det	magnifika	barockslottet	Blenheim	Palace,	där	Sir	Winston	
Churchill	föddes	1874.	I	närbelägna	Bladon,	ligger	han	begravd.	Förste	hertig	av	Marlborough,	John	
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Churchill,	fick	slottet	i	belöning	av	drottning	Anna	för	att	han	besegrat	fransmännen	i	slaget	vid	
Blenheim	1704.	Den	omgivande	parken	matchar	slottet	i	prakt.	Middag	på	hotellet.		
	
Dag	7	*	1/5	-	Romerska	bad,	Harry	Potter	&	Downton	Abbey	(	ca	15	mil)	
Frukost	på	hotellet.	Vi	reser	västerut	för	att	bekanta	oss	med	en	av	Englands	mest	klassiska	städer,	
Bath.	Här	gör	vi	en	stadsrundtur	med	lokalguide	för	att	lära	mer	om	stadens	otroligt	intressanta	
historia,	framför	allt	från	den	tid	då	romarna	levde	och	verkade	här.	Därefter	kan	vi	äta	en	klassisk	
publunch	(ingår	ej)	och	strosa	runt	i	staden	på	egen	hand.	I	Bath	ligger	också	Jane	Austin	Center	och	
Mary	Shelley’s	House	of	Frankenstein.	
På	vår	väg	tillbaka	till	Swindon	stannar	vi	till	strax	utanför	Chippenham	och	besöker	Lacock	Abbey,	
ett	medeltida	kloster	med	intressant	historia	och	vars	mäktiga	interiör	vi	bl.a.	sett	i	Harry	Potter-
filmerna.	Dessutom	har	den	pittoreska	byn	Lacock	varit	inspelningsplats	för	flera	scener	i	både	Harry	
Potter	och	Downton	Abbey.	Åter	på	hotellet	äter	vi	gemensam	middag.		

	
Dag	8	*	2/5	-	Swindon	–	Oxford	-	Harwich	(ca	30	mil)	
Frukost	på	hotellet,	vi	checkar	ut	och	tar	oss		till	Oxford,	här	möter	vi	upp	vår	lokalguide	som	tar	oss	
på	en	2	timmars	stadsrundtur	det	ska	promeneras	en	del	så	ta	med	er	bekvämma	skor.	Lunch	passar	
vi	på	att	äta	här(ingår	ej).	Vi	lämnar	Oxford	och	åker	till	färjan	i	Harwich	och	checkar	in	äter	middag	
ombord	som	sen	tar	oss	över	till	fastlandet	över	natten.		
	
Dag	9	*	3/5	-	Hook	of	Holland	–	Hamburg	(ca	55	mil)	
Vi	äter	frukost	ombord	och	anländer	hamnen	på	morgonen.	Vi	hoppar	in	i	bussen	och	börjar	vår	resa	
norrut.	Vi	anländer	hamburg		på	kvällen	och	checkar	in	på	hotellet	och	äter	gemensam	middag.	
	
Dag	10	4/5	*	Hamburg-	Kiel	(11	mil)	
Efter	frukost	lämnar	vi	Hamburg	och	om	tid	finns	så	blir	det	gränsshoppen.	Eftermiddagen	är	vi	i	Kiel	
där	vi	bordar	färjan	till	Göteborg.	Inkvartering	i	2-bäddshytter	och	middag	ombord.		
	
Dag	11	5/5	*	Göteborg	-	Hemorten	(105	mil)	
Mätta	och	belåtna	efter	den	härliga	frukostbuffén	lämnar	vi	färjan	och	går	istället	ombord	på	bussen	
för	den	sista	avslutande	etappen	hem	till	Norrland.	Gemensam	middag	serveras	innan	vi	skiljs	åt	för	
denna	gång.	


